
Pachet 1 CATERING 26.09.

I.D.: 87475046

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.222,39 RON - 2.222,39 RON

Descriere: BC16A BOL CRT. ALB, 16OZ, 473 ML, D114 MM/ 25 SET/ 20 BAX 25 20 SET 20 4.98 99.60
BO100 BOTOSEI DE PROTECTIE DE UNICA FOLOSINTA/ 100 SET/ 20 BAX 100 20 SET 20 12.48
249.60 FA30 FOLIE ALUMINIU 30 CM/ 850 GR./ 1 ROLA/ 4 BAX 1 4 ROLA 24 32.48 779.52 FS30
FOLIE PT. PASTRAT PROSPETIMEA 30 CM/ 1 ROLA/ 4 BAX 1 4 ROLA 24 12.48 299.52 LIDBC16A
CAPAC PP PT. BOL. ALB/KN, D114 MM/ 50 SET/ 10 BAX 50 10 SET 10 5.61 56.10 P300 PAHAR
TRANSPARENT 300ML PET-ITALIA/ 50 SET/ 25 BAX 50 25 SET 25 7.75 193.75 PA7OZ PAHARE
DIN CRT., ALBE, Ø 73 MM, 7OZ/ 50 SET/ 20 BAX 50 20 SET 40 4.86 194.50 PL14AMB PALETINE
LEMN AMB IND 140/ 1000 SET/ 10 BAX 1000 10 SET 10 27.48 274.80 SA1000 SCOBITORI
AMBALATE/ 700 SET/ 50 BAX 700 50 SET 10 7.50 75.00
